[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e, por intermédio dele, ao departamento competente, a urgente necessidade de executar a manutenção dos brinquedos do parquinho infantil da Praça do Bom Retiro.
	Essa medida é fundamental para garantir a segurança das crianças que utilizam o espaço, oferecendo um ambiente de lazer seguro e adequado para o desenvolvimento e entretenimento infantil.

[image: ]		Sala das Sessões, 11 de março de 2025.

José Tavares de Siqueira
TAVARES
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 3082/2025 - PROTOCOLO 3446/2025 - 10/03/2025 13:09